
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki za korzystanie ze świetlic wiejskich wraz z pomieszczeniami w następującej 
wysokości netto: 

1) Świetlica w Zagrodnie, Brochocinie, Uniejowicach, Grodźcu, Łukaszowie, Olszanicy, Wojciechowie 

a) dla mieszkańców sołectwa 

- wesela – 800,00 zł 

- impreza do 50 osób – 500,00 zł 

- impreza powyżej 50 osób – 800,00 zł 

b) spoza sołectwa 

- wesela – 1.500,00 zł 

- impreza do 50 osób – 600,00 zł 

- impreza powyżej 50 osób – 1.000,00 zł 

c) godzina najmu świetlicy na cele rekreacyjne służące mieszkańcom – 15,00 zł 

2) Świetlica w Jadwisinie, Radziechowie, Zagrodnie Osiedle, Modlikowicach 

a) Dla mieszkańców sołectwa 

- wesela – 500,00 zł 

- impreza do 50 osób – 250,00 zł 

- impreza powyżej 50 osób – 350,00 zł 

b) spoza sołectwa 

- wesela – 600,00 zł 

- impreza do 50 osób – 350,00 zł 

- impreza powyżej 50 osób – 450,00 zł 

c) godzina najmu świetlicy na cele rekreacyjne służące mieszkańcom – 15,00 zł 

2. W przypadku organizowania komercyjnych imprez biletowych stawki wymienione w ust. 1 podlegają 
podwyższeniu o 100%. 

3. Na organizację stypy dla mieszkańca Gminy Zagrodno ― (opłata za media) 

4. Na organizację odpłatnych lub komercyjnych szkoleń, kursów, prezentacji itp. spotkań opłata wynosi 
100,00 zł za godzinę. 

5. Stawki opłat wymienione w § 1 podwyższa się o należny podatek od towarów i usług. 

§ 2. Najemca poza opłatą, o której mowa w § 1 zarządzenia ponosi koszty zużytej wody i odprowadzania 
ścieków oraz zużycia energii elektrycznej, gazu według wskazań liczników. 

§ 3. Opłatę za korzystanie ze świetlicy uiszcza się na konto Gminy Zagrodno nr 

03 1020 5226 0000 6802 0820 9712 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBF4996-3B7E-450E-85FC-0B5E27AE8DE8. Podpisany Strona 1



§ 4. W celu poprawnego sporządzenia dokumentacji dotyczącej korzystania ze świetlicy wiejskiej, ustala 
się obowiązek każdorazowego uzyskiwania zgody na przetwarzanie danych osobowych od Wynajmującego. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 8 lutego 2022 roku w sprawie 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic wraz 
z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBF4996-3B7E-450E-85FC-0B5E27AE8DE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


